Zatacznik Nr 14
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INFORMACJA W ZAKRESIE STOPNIA ZAAWANSOWANIA REALIZACII
PROGRAMOW WIELOLETNICH

wztigr

Dziat
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Wyszczegolnienie

Laczne naktady
finansowe
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(poz. 5:4)
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poczatku
okresu rea-
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Wydatki majqtkowe

— z tego zadanie:

Budowa sieci wodociagowej z
przytaczami na trasie Langanki
— Boryty — Boryty kolonia —
Dhuga kolonia

2011-2013

Budowa oczyszczalni $cickow
w miejscowosci Stopki-Osada
wraz z modernizacja sieci
kanalizacyjnej — wykonanie
projektu 2011-2014
Opracowanie studium
warunkow
hydrogeologicznych gminy
Sepopol 2012-2014

Budowa sieci wodociagowe;j z
przytaczami w msc. Melejdy —
Gaj 2013-2014

Budowa sieci wodociagowej w
msc. Smolanka kolonia
2013-2014

Wykonanie projektu
modernizacji drog w
Srédmiesciu Sepopola (w tym:
ul. Ko$ciuszki i Moniuszki)
2013-2014

Wykonanie projektu remontu
modernizacyjnego drogi
gminnej w Wiatrowcu wraz z
siecig kanalizacji deszczowej
2013-2014

Przebudowa wraz z
termomodernizacja budynku
Urzedu Miejskiego w
Sepopolu  2012-2014
Przebudowa i rozbudowa
kanalizacji sanitarnej w
Sepopolu

r. 2008-2014

2.765.535,83

294.952,92

340.000,00

37.900,00

320.000,00

125.000,00

115.000,00

20.000,00

97.500,00

300.000,00

1.353.199,03 48,9

294.952,92 100,0

6.338,57 1,9

18.450,00 48,7

15.000,00 4,7

18.791,00 15,0

49.993,40 43,5

20.869,00 21,4

102.419,23 34,1
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Wnhiesienie wktadéw na
pokrycie kapitatu zaktadowego
do spotki z 0.0. Zaktad
Gospodarki Odpadami
Komunalnymi w Olsztynie
2009-2013

Wykonanie dokumentacji
technicznej przytaczy
wodociagowych na Osiedlu
Roszarniczym w Se¢popolu
2013-2014

Remont modernizacyjny
budynku swietlicy wiejskiej w
Dzietrzychowie — Program
Rozwoju Obszarow Wiejskich
2007 — 2013, os 4 ,, Leader”,
dziatanie 413 Wdrazanie
lokalnych strategii rozwoju w
ramach dzialania ,,Odnowa i
rozwdj wsi”  2012-2013
Remont modernizacyjny
swietlicy wiejskiej w
Szczurkowie — Program
Rozwoju Obszarow Wiejskich
2007-2013, os 4 ,, Leader”,
dziatanie 413 Wdrazanie
lokalnych strategii rozwoju dla
matych projektow 2012-2013
Zagospodarowanie przestrzeni
publicznej poprzez budowe
placu zabaw na ul. Wojska
Polskiego w Sepopolu -
Program Rozwoju Obszaréw
Wiejskich 2007-2013, os 4

. Leader”, dziatanie 413
Wdrazanie lokalnych strategii
rozwoju dla matych projektow
2013-2014

Remont modernizacyjny
budynku w Centrum
Sportowo-Rekreacyjnym w
Sepopolu - Program Rozwoju
Obszarow Wiejskich 2007 —
2013, os 4 ,,Leader”, dziatanie
413 Wdrazanie lokalnych
strategii rozwoju w ramach
dziatania ,, Odnowa i rozwoj
wsi” 2012-2013

588.000,00

15.000,00

173.848,81

32.532,10

54.802,00

251.000,00

588.000,00

1.500,00

173.848,81

32.532,10

2.214,00

28.290,00

100,0

10,0

100,0

100,0

4,0

11,3
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Wydatki biezqce

- Z tego zadanie:

Réwny start uczniow do
wymagan XXI wieku —
Program operacyjny Kapitat
Ludzki, dzialanie

,, Wyréownywanie szans

2.649.677,17

312.819,20

2.109.429,30

162.904,53

79,6

52,1
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edukacyjnych i zapewnienie
wysokiej jakosci ustug
edukacyjnych swiadczonych w
systemie oswiaty”’

r. 2012-2015

Postaw na aktywno$¢ —
Program Operacyjny Kapitat
Ludzki, dziatanie ,, Rozwoj i
upowszechnienie aktywnej
integracji”

r. 2008-2013
Réwnanie szans — inwestycja
w przyszto§¢ — Program
Operacyjny Kapitat Ludzki,
dziatanie ,, Wyréownywanie
szans edukacyjnych i
zapewnienie wysokiej jakosci
ustug edukacyjnych
Swiadczonych w systemie
oswiaty”

r. 2010-2014
Poznawanie przez dziatanie -
Program Operacyjny Kapitat
Ludzki, dziatanie
., Wyrownywanie szans
edukacyjnych i zapewnienie
wysokiej jakosci ustug
edukacyjnych swiadczonych w
systemie oswiaty”

r. 2012-2015
Indywidualizacja nauczania
szansa kazdego ucznia -
Program Operacyjny Kapitat
Ludzki, dziatanie
., Wyrownywanie szans
edukacyjnych i zapewnienie
wysokiej jakosci ustug
edukacyjnych swiadczonych w
systemie oswiaty”

r.2012-2013

1.197.549,73

500.107,50

513.908,74

125.292,00

1.197.549,73

367.364,22

257.691,44

123.919,38

100,0

73,5

50,1

98,9

RAZEM

5.415.213,00

3.462.628,33

63,9




